2.—*Quod omnes clerici qui habent bona ex patrimonio solvant in questiis noviter impositis prout fuerit justum.*

Philippus de Majoricis, ecclesie Sancti Martini turonensis thesaurarius, patruus atque tutor

domini Regis Majoricarum illustris, nobili et dilecto Arnaldo de Cardaylhaco, locumtenenti Majoricarum, salutem et dileccionem. Nuncii ad dominum Regem Majoricarum illustrem et nos missi noviter per juratos et probos homines Majoricarum, petierunt a nobis concedi quod omnes clerici qui in terra Majoricarum habent terras et possessiones aut redditus seu alia bona propria, que obvenierint eis ex patrimonio vel aliquo quocumque titulo quam per beneficium ecclesiasticum, cogherentur pro rebus et bonis suis talibus patrimonialibus contribuere in questiis noviter impositis in Majoricis pro solvendis debitis in quibus universitas Majoricarum erat et est obligata. Ad quod duximus respondendum quod fiet prout fuerit justum et equum, omnibus maliciis et diffugiis regectis hinc inde, sumarie actum ac breviter et de plano et sine strepitu iudicii et figura. Data Perpiniani quarto kalendas maii anno Domini M.º CCC.º xxviiij.

3.—*Quod in vallis aut barbacanis civitatis non fiant orti nec domus aut alia edificia.*

Philippus de Majoricis, ecclesie Sancti Martini turonensis thesaurarius, patruus atque tutor domini Regis Majoricarum illustris, nobili et dilecto Arnaldo de Cardaylhaco, locumtenenti Majoricarum, salutem et dileccionem. Ut in vallis aut barbacanis civitatis Majoricarum non fiant orti nec domus aut alia edificia, queque nobis humiliter supplicarunt nuncii ad dominum Regem et nos transmissi per juratos et universitatem Majoricarum, et que ibi facta sint amoveantur ex inde, cum cedant in deformationem et diminutionem menium civitatis et fortitudinis ejus. Volumus igitur et ordinamus per has presentes quod si in valle aut vallis civitatis predictae aliqui sint orti seu arbores in parte quacumque illi omnimode deleantur et amoveantur ab inde; domus vero quedam que facta est in dicto valle prope portale Portus Pini remaneat in suo esse prout nunc quousque dominus Rex sit in Majoricis vel aliter inde duxerit providendum; nec amodo in dictis vallis ortos fieri volumus sive domos. Quare mandamus vobis quatenus hanc nostram ordinationem et litteram presentem servetur et faciatis servari, executionis debitas faciendo in dictis ortis et aliis, si que facta sunt in dictis vallibus aut barbacanis. Datum Perpiniani quarto kalendas maii anno Domini M.º CCC.º xxviiij.

4.—*Quod dum jurati et eorum concilium voluerit ad dominum Regem suos mittere nuncios speciales, locumtenens nullum eis prestat impedimentum aut prestari permittat.*